
Ilona K. (kruplona) ID 72659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky které prodávám jsou většinou už použité. Snažím se je co nejblíže popsat, ale pokud máte některá nějaký dotaz, nebo
chcete znát nějakou míru, ráda vám vše přeměřím a odpovím.

 Dávám přednost platbě na účet, je to rychlejší a pohodlnější :-))))
 V případě zájmu nabízené věcičky rezervuji 5 dnů - do připsání peněz na účet.
 Pokud se nedomluvíme jinak. Pak je podstupuji k dalšímu prodeji.

 Pošovné si účtuji dle sazebníku České pošty, pokud si ale objednáte více jak za 500,-, tak poštovné hradím já :-)))

 Protože se jedná už o použité zboží, tan neberu zpět reklamace na vady, které jsem nepopsla. Pokud najdete něco, co jsem
(neúmyslně) přehlédla, tak se můřeme domluvit na výměně nebo slěvě.

 Doufám, že si u mě něco vyberete a budete spokojené.

 Přeji příjemný nákup
 Ilona.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

